
Na podlagi 198. člena statuta občine Ljubljana-Siška
(Ur. list SRS št. 2/78. 31/81 in 8 82) ter določil dogovora
o podeljevanju domicilov enotam in službam NOV in POS
ter aktivistom OF je skupščina občine Ljubljana-Šiška na

skupni seji zbora združenega dela, zbora krajevnih
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne
sprejela

SKLEP

o podelitvi domicila Medvojnemu aktivu osvobodilne
fronte bivšega rsjona Ljubljana-šiška.

1. člen
Medvojnemu aktivu osvobodilne fronte bivšoga rajona

Ljubljana-Šiška, ki je v času narodnoosvobodilne borbe
svojo dejavnost proti okupatorju razvijal na območju obči-
ne Ljubljana-Šiška, se za zasluge pri organiziranju podeli
domicil v občini Ljubljana-šiška.

2. člen
Medvojni aktiv osvobodilne fronte bivšega rajona Ljub-

Ijana-Šiška prejme listino o podelitvi domicila.

3. člen
Listino o podelitvi domicila se podeli ob občinskem praz-

niku 22. juniju.

4. člen
Sklep prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu

SRS.
Predsednica skupščine občine

Ljubljana-Šiška
Anka Tominšek

>SKUPSClNA OBClNE
LJUBLJANA-SlŠKA
Medzborovska komisija za uskladitev
skupnih sklepov, stališč in priporočil
k poročilu o delu in izvajanju
programa slanovanjskega gospodarstva
v občini Ljubljana-Šiška

Medzborovska komisija, ki so jo imenovali zbori skup-
ščine občine Ljubljana-Siška na svojih sejah 27.2. 1984 za
pripravo predlogov sklepov k poročilu o delu in izvajanju
programa stanovanjskega gospodarstva občine Ljubljana-
Siška, predlaga skupščini na osnovi pripomb konferenc
delegacij, delegacij krajevnih skupnosti, stališč izvršnega
sveta in družbenopolitičnih organizacij ter \z razprave na
samih sejah zborov v sprejem naslednje

sklepe

1. Vsi subjekti v procesu družbenega planiranja in sa-
moupravnega odločanja o urejanju prostora naj oprede-
lijo in uskladijo možnosti, vsebino in cilje nadaljnje sta-
novanjske politike pri graditvi družbeno usmerjene stano-
vanjske gradnje, gradnje za trg, zadružne gradnje in
prenove. Ta naloga je v funkciji razprav in sprejemanja
dokumentov dolgoročnega razvoja občine, akcijsko pa
odgovor in obveznost naslednjega srednjeročnega načrta.

Zadolženi: samoupravna stanovanjska skupnost, komite
za urejanje prostora in vsi temeljni nosilci planiranja.

2. Samoupravna stanovanjska skupnost se zadolžuje, da
skupaj s komitejem za urejanje prostora podrobno ana-
lizira vzroke prepočasnega izvajanja srednjeročnega plana
na področju prenove, odprave stanovanj VI. in VII. katego-
rije, prehoda na ekonomske stanarine in izterjatve. Samo-
upravna stanovanjska skupnost mora v okviru skupnosti
socialnega varstva preveriti, kako se uresničuje v stano-
vanjski skupnosti politika vzajemnosti, solidarnosti in sub-
vencioniranja stanarin.

V smislu tega, skupščina zahteva, da se takoj pripravi
za obravnavo na skupščini temeljito analizo o izvajanju
solidarnostj 3. in 4. natečaja, poročilo o razpolaganju s sta-
novanjskim fondom splošnega Ijudskega premoženja, ter
poročilo o zbiranju in porabi sredstev vzajemnosti.

Zadolženi: samoupravna stanovanjska skupnost, skup-
nost socialnega varstva, komite za družbene dejavnosti,
komite za urejanje prostora.

3. Skupščina izreka kritiko na nedelo štaba za odpravo
barakarskih naselij in zadolžuje izvršni svet, da lakoj ime-
nuje predsednika štaba ter zagotovi skupaj z drugimi de-
javniki takojšnje ukrepanje v smislu družbenega dogovora
o odstranjevanju barak in stanovanj VI. in VII. kategorije.

Ustrezne inšpekcijske službe zadolžuje, da skrbijo za
odstranjevanje vseh vrst provizorijev po dovoljenem roku
uporabe na osnovi veljavnega dovoljenja upravnega
organa.

Zadolženi: izvršni svet, urbanistična inšpekcija In lastniki
provizorijev.

4 Skupščina občine Ljubljana-Siška zadolžuje vse pod-
pisnike družbenega dogovora o skupnih osnovah za za-
gotavljanje in usklajevanje samoupravnih družbenoeko-
nomskih odnosov na področju stanovanjskega gospodar-
stva v SR Sloveniji (Ur. list SRS, št. 15/81) na nivoju občine,
da analizirajo uresniče/anje sprejetih nalog določenih
v členih od 55. do 59. družbenega dogovora.

Zadolženi: izvršni svet, občinska skupnost socialnega
varstva, občinska skupnosl socialnega skrbstva, samo-
upravna stanovanjska skupnost in samoupravna komu-
nalna skupnost.

5. Za nadaljnjo sanacijo Draveljske gmajne je potrebno
upoštevati že sprejete skupščinske sklepe, z dne 31. maja
1983. Za dokončno sanacijo pa je potrebno poiskati vse
možne vire sredstev, tako premostitvene preko Ljubljanske
banke — SKB Ljubljana, kot kvalitetne pri izvajalcih grad-
benih del, uporabniki stanovanj, pa tudi v stanovanjski
skupnosti.

6. Prouči naj se možnost evidentiranja nezasedenih sta-.
novanj in ustrezno ukrepanje zoper takim pojavom na ni-
voju Ijubljanskih občin. Zaostri naj se odgovornost vseh
stanodajalcev glede praznih stanovanj.

Zadolžena: samoupravna stanovsnjska skupnost Ljub-
Ijana.

7. Samoupravna stanovanjska skupnost se zadolžuje, da
v okviru svojih pooblaščenih organizacij in služb organi-
zira posredovanje zamenjav stanovanj v družbeni lasti.

Zadolžena: samoupravna stanovanjska skupnost.
8. Za kvalitetnejši razvoj zadružništva stanovanjske iz-

gradnje je potrebno zagotoviti ustrezne zazidljive lokacije,
skladno z uveljavljanjem zemljiške politike. Samoupravna
stanovanjska skupnost naj poveže vse obstoječe in novo-
ustanovljene stanovanjske zadruge v okviru svojega odbo-
ra za graditev ter pripravi ustrezne kriterije in merila pri
določanju prioritetnega vrstnega reda pri dodeljevanju
stavbnih zemljišč.

Zadolženi: samoupravna stanovanjska skupnost, komite
za urejanje prostora, komunalna skupnost in stanovanjske
zadruge.

9. Skupščina sprejema pobudo OK SZDL, da skupščine
krajevnih skupnosti obravnavajo problematiko gospodar-
jenja s stanovanjskim fondom in samoupravnega organizi-
ranja stanovalcev.

Zadolženi: skupščina krajevnih skupnosti.
10. Na konkretna vprašanja in pripombe, ki so jih k po-

ročilu posredovale delegacije, morajo pristojne službe pri-
praviti odgovore oziroma jih upoštevati pri svojem delu.

11. Skupščina sprejema poročilo o delu in izvajanju
programa stanovanjskega gospodarstva v občini Ljubljana-
Siška

Ljubljana. 9. 1 1984 Medzborovska komisija


